Dr. Hammerschmidt Şam’da Müslüman olmuş ve Abdullah
adını almıştır(1). 1855 yılında Kırım Harbinin bitmesine yakın
olarak İstanbul’a çağırılmış, önce Gülhane ve daha sonra Haydar-
paşa Hastanelerinde hekim olarak çalışmıştır.

Macarlı Dr. Abdullah Bey 1861 (Hicri 1278) yılında askeri
hizmete Kaymakam (yarbay) rütbesiyle alınmıştır.

Macarlı Dr. Abdullah Bey İstanbul’a gelince ilim cemiyetle-
riyle temas kurmağa başlamıştır. Söz gelimi 1863 yılında ken-
disinin geliştirdiği bir mikrofotoğraf cihazını ve ayrıca bitkile-
rin saklanması için geliştirdiği bir yöntemi Cemiyet-i Tıbbıye-i
Şahane’ye bildirmiş ve bu iki buluşu incelemek üzere bir komis-
yon kurulmasını rica etmiştir.

açık ilk “Doğa Tarihi Müzesi (Le Musée d’histoire naturelle d’école
Imperiale de Medicine a Constantinople)” Dr. Abdullah bey tarafın-
dan kurulur. 1290 (1873) salnamelerinde adı “Numunehane Mü-
dürü” olarak geçer. Bu müze, 1900 yılında Darülfünun kurulunca
“Fen Fakültesi Jeoloji Enstitüsü” ne verilmiştir. Daha sonraları,
toplanan yeni malzeme ve Abdülhamit’in sarayda bulunan çok
güzel ve kıymetli maden ve fosil koleksiyonu ile birleştirilip zen-
ginleştirildikten sonra Vefa’da Jeoloji Enstitüsü olarak kullanılan
Abdülkerim Paşa konağına konmuştur.

Nitekim 1870 senesinde ülkemizin öğren-
cilere ve halka açık ilk “Doğa Tarihi Müzesi (Le Musée d’histoire
naturelle d’école Imperiale de Medicine a Constantinople)”Dr.
Abdullah bey tarafından kurulur. 1290 (1873) salnamelerinde adı
“M*******id-i Selase (Cansız varlıklar, hayvanlar ve bitkileri in-
celeyen bilim dalı) Muallimi ve Numunehane Müdürü” olarak
geçer.

Bu müze, 1900 yılında Darülfünun kurulunca “Fen Fakülte-
si Jeoloji Enstitüsü” ne verilmiştir.